ỦY BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐỒNG NAI

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 3516/QĐ-UBND

           Biên Hòa, ngày 18 tháng 10 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung chỉ tiêu kế hoạch dư nợ cho vay

học sinh, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm 2007

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003:

Căn cứ Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27/9/2007 của Thủ tướng Chính  phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh viên;

Thực hiện Văn bản số 1880/NHCS-KH ngày 27/9/2007 của Tổng giám đốc Ngân hàng CSXH Việt Nam thông báo tạm giao bổ sung chỉ tiêu cho vay học sinh, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm 2007 cho Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 731/NHCSXH-ĐN ngày 11/10/2007,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung chỉ tiêu kế hoạch dư nợ cho vay học sinh, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm 2007 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Đối tượng vay vốn thực hiện theo Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27/9/2007 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với học sinh, sinh viên.

Giao Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Đồng Nai chủ trì phối hợp các Sở, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh Đồng Nai, các Sở, ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                           Huỳnh Thị Nga
    ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chỉ tiêu kế hoạch dư nợ cho vay

học sinh, sinh viên có hoàn cảnh khó khăn năm 2007

tại các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa

(Ban hành kèm theo Quyết định số 3516/QĐ-UBND

ngày 18/10/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai)

	Số

TT
	Tên huyện, thị xã, thành phố
	Số HSSV đã trúng tuyển ĐH, CĐ năm học 2007-2008 mà gia đình HCKK có nhu cầu vay vốn
	KH dư nợ cho vay HSSV có HCKK năm 2007

	Chỉ tiêu dư nợ đã giao
	Chi tiêu dư nợ giao bổ sung đợt này
	Cộng chỉ tiêu KH dư nợ năm 2007

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 4+5

	1
	Tp. Biên Hòa
	292
	409
	1.000
	1.409

	2
	Vĩnh Cửu
	274
	282
	600
	882

	3
	Trảng Bom
	601
	428
	900
	1.328

	4
	Thống Nhất
	383
	272
	800
	1.072

	5
	Long Khánh
	533
	349
	900
	1.249

	6
	Cẩm Mỹ
	351
	273
	800
	1.073

	7
	Xuân Lộc
	92
	115
	600
	715

	8
	Định Quán
	129
	79
	600
	679

	9
	Tân Phú
	485
	272
	800
	1.072

	10
	Long Thành
	323
	272
	600
	872

	11
	Nhơn Trạch
	115
	267
	400
	667

	Tổng cộng
	3.578
	3.018
	8.000
	11.018

Ghi chú: Số liệu cột 3 theo danh sách HSSV có hoàn cảnh khó khăn do UBND các xã, phường, thị trấn sơ bộ điều tra./.
                                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                  Huỳnh Thị Nga